ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	15 мая 2021 года
	 №
	 12/2-4

г. Ершов
О регистрации   доверенного лица
          кандидата  в депутаты Саратовской областной Думы шестого созыва Калугиной О.А.
     В соответствии со статьей 37 Закона Саратовской области «О выборах  депутатов Саратовской областной Думы», проверив соответствие порядка выдвижения и рассмотрев представленные документы для регистрации доверенных лиц, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №19 по  дополнительным выборам депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва решила:
   1.Зарегистрировать доверенное лицо кандидата  в депутаты Саратовской областной Думы шестого созыва Калугиной О.А. – Лубкову Ольгу Вениаминовну.
    2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения   установленного образца.

 Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              О.В. Головатова